[image: ]

О внесении изменения в решение Жанаозенского городского маслихата от 11 октября 2017 года № 14/160 "Об утверждении Правил управления безхозяйными отходами, признанными решением суда поступившими в коммунальную собственность"

			Утративший силу

Решение Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 31 декабря 2020 года № 54/584. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 8 января 2021 года № 4415. Утратило силу решением Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 25 марта 2022 года № 15/123
[bookmark: z0]
      Сноска. Утратило силу решением Жанаозенского городского маслихата Мангистауской области от 25.03.2022 № 15/123 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", а также на основании информационного письма республиканского государственного учреждения "Департамент юстиции Мангистауской области Министерства юстиции Республики Казахстан" от 10 июня 2020 года № 05-10-1069, Жанаозенский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Жанаозенского городского маслихата от 11 октября 2017 года № 14/160 "Об утверждении Правил управления безхозяйными отходами, признанными решением суда поступившими в коммунальную собственность" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3449, опубликовано 10 ноября 2017 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее изменение:

      в Правилах управления безхозяйными отходами, признанными решением суда поступившими в коммунальную собственность:

      в пункт 10 на государственном языке внесено изменение, текст на русском языке не изменяется.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Жанаозенского городского маслихата по вопросам социально – экономического развития, бюджета, строительства, промышленности, жилищного и коммунального хозяйства, транспорта и предпринимательства (председатель комиссии Б. Нурбосинов).

      3. Государственному учреждению "Аппарат Жанаозенского городского маслихата" (руководитель аппарата А. Ермуханов) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах юстиции, его официальное опубликование в средствах массовой информации.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

И. Калдаманов

      Секретарь Жанаозенского городского маслихата

С. Мыңбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig